Program

Regionsbestyrelseskonference 12. november 2021

Danske Fysioterapeuter

Fremtidens arbejdsmarked for fysioterapeuter

09.30-10.00

10.00-10.15

10.15-11.15

11.15-11.30

11.30-12.45

12.45-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

Ankomst og indskrivning
Kaffe, te og morgenbrgd

Velkomst v/ arrangementgruppen

Oplaeg v/ politisk konsulent Niels Erik Kaaber Rasmusen, Danske Fysioterapeu-
ter.

Gennemgang af udviklingen pa arbejdsmarkedet for fysioterapeuter frem mod
2030 pa baggrund af fremskrivning og et bud pd, hvordan balancen mellem
udbud og efterspgrgsel vil blive.

Oplaeg, spgrgsmal og debat

Pause
Kaffe / te / isvand

Oplaeg v/ lektor Tina @ligaard Bentzen, Roskilde Universitet

Hvordan vil fysioterapeuter og andre sundhedsprofessionelle maerke skiftet fra
New Public Management til New Public Governance og Digital Era Governan-
ce?

Oplaeg, sporgsmal og debat

Frokost

Introduktion til Walk & Talk
Med begge ben i virkeligheden

Pause
Kaffe / te / isvand / hjemmebag
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14.30-15.45
15.45-16.00
16.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.30
18.30-19.00
19.00 - 21.00
21.00-??

Oplaeg v/ Ph.d., lektor Stine Rasmussen, Aalborg universitet og CARMA
Prekariatet, platformsgkonomi og Working Poor.

Hvad er er udviklingen i USA og Europa i forhold til nye arbejds- og anszttel-
sesformer? Og hvad skal vi indstille os pa i Danmark, med saerligt sigte pd ar-
bejdsforholdene for fysioterapeuter?

Oplaeg, spgrgsmal og debat

Pause
Kaffe / te / isvand

Med begge ben i virkeligheden
Handleveerksteder

Opsamling efter handleveerksteder

Afrunding og tak for i dag v/ arrangementgruppen
Pause

Hyggesnak med et glas vin

Middag

Aftenhygge
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